
DOA-OZ.0025.1,6E5--

UCHWAŁA Nr 9142G /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia IĄ Pl (4y) 2023 roku

w sprawie uzgodnienia pozbawienia drogi kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 6 a ust. 2w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645), Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Uzgadnia się pozbawienie kategorii dróg powiatowych części drogi powiatowej nr 11840

o przebiegu Stroszowice — Sarny Małe — Gracze — Góra — Rogi tj. działki oznaczonej w ewidencji

gruntów jako działka nr 31/4 km. 1 obręb Molestowice.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka ..........................................................


